
26.03.2015

   Neljapäev, 26. märts  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: kauaaegne RIDALA Baptisti koguduse pastor, tänane pastor emeeritus AARE TAMM + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – JEESUSEL ON KURJUSEST VABASTAV VÄGI    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANTI TOPLAAN;         kl 11.30 JÄRJEJUTT: Noarootsi koguduse kunagise õpetaja SVEN DANELL’i mälestuste-raamatut KULDRANNAKE, loeb EVE KRUUS
   
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: VÕIMUKAD, ÄRGE HOOBELGE (Ps75:1-77:22) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            ELUPUU: KÜÜDITUTE RADADEL. Stuudios on Rakvere MEMENTO endine juht, proua AINO KIIVER. Vestlust juhatab TAUNO TOOMPUU    
                Kell 14            KESET KÜLA: REISISIHT HERRNHUT. Saksamaa idaosas asub väike HERRNHUTi linn, vennastekoguduse liikumise keskus.Linna vaimuelu kõrget taset iseloomustavad sealsed kolm  tähelepanuväärset muuseumi ja suur hulk ajalooliselt tähelepanuväärseid objekte. HERRNHUTi kutsuvad kuulajaid kaasa RAUL ja ÕILME SALUMÄE, saatejuhiks on ANTI TOPLAAN    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja R7 ühissaade EESTIMAA, ÄRKA! uurib, missugune roll on (sotsiaal) meedial kiriku ja kristlase elus. Kas  kirik on üldse avalikus ruumis teiste inimeste jaoks olemas, juhul kui  kristlasi sotsiaalmeedias pole? Ajakirjandusõppejõudu KADRI UGURit usutleb HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE kirjast ROOMLASTELE loeb AARE VILU, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudiste saade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: SVEN  DANELL’i mälestusteraamatut KULDRANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            KÄSIKÄES: MIS VÕIB INIMENE MULLE TEHA? ja oma elust enne ja peale sõda räägivad LEA KÕRGEND ja ELDI MEOS ning saatejuht on EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE saates kuuleme OTT INDERMITTE  kontsertreisist Iisraeli , saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor ARVO KAJASTE arhiivijutlus: AVATUD ALLIKA ÕNNISTUS    
                Kell 22            ILMAELU: ilma ja olusid vaatlevad hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            EAÕK heliajakirja ORTODOKSIA keskmes on piiskopmärter NIIKON koos oma 199 kaaskannatanud õpilase ja nende  märtrisurmaga. Ülempreester MATTIAS PALLI vaatab tagasi kiriku taastamise loole. Saatesarja autor on preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 1 öösel            PERERINGIS: KÕIK JUMALA ARMUST. Kauaaegse koguduse vanema EERIK RAHKEMA kõrval on lähima abilisena, aastakümnete jooksul olnud tema abikaasa TÄHTI. Tähti ja Eerik Rahkemaga kõneleb saates ESTER NAAGEL    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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